m

. '  ■ -  .  J  i f - .

. ■  • .  4 #  I V * .

•  *  .  • '  ■ 1 • .

;  ' !' * [ j  I ' l j r i j

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ОЛЬШАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ОСТРОГОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

20 февраля 2018 года № 127
С. Нижний Ольшан

О внесении изменений и дополнений в Генеральный план Ольшанского
сельского поселения Острогожского муниципального района и материалам по
его обоснованию в части установления границ населенных пунктов село
Нижний Ольшан и село Верхний Ольшан Ольшанского сельского поселения

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федераций
Законом Российской Федерации от 06.10.2003 № 1Э1-ФЗ «Об общих принципак
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом
Воронежской области от 07.07.2006 № 61-03 «О регулировании градостроительной
деятельности в Воронежской области», Уставом Ольшанского сельского поселения,
на основании заключения Правительства Воронежской области от 16.01.2018 г. Г#
17-01-50/11-168 «О согласовании проекта внесения изменений в генеральный план
Ольшанского сельского поселения Острогожского муниципального района
Воронежской области», Совет народных депутатов Ольшанского сельского
поселения

РЕШИЛ:
1. Утвердить внесения изменений (дополнений) в Генеральный пла

Ольшанского сельского поселения Острогожского муниципального районё
Воронежской области и материалам по его обоснованию в части установления
границ населенных пунктов село Нижний Ольшан и село Верхний Ольшан
Ольшанского сельского поселения согласно приложения .

2. Настоящее решение вступает в силу с момента обнародования.
3. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой,.

Глава Ольшанского сельского поселения ^ Ю .Е . Токарев 1Г
7 Ш  з  .

*  .  • •• * .  • • ' Г I ■

’ 4 || | |

■

’ " i i  . ;И ■( •. . . .  ,а . ,

|jf! I'